
na kalendářní rok: 2021 Platnost: 01.01.2021 - 31.12.2021

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2020 2021 2020 2021

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,092 0,000 0,655

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,183 0,000 0,365

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,303 0,000 0,290

2. Energie mil.Kč 0,000 0,455 0,000 1,005

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,455 0,000 1,005

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,004 0,000 3,545

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,718 0,000 2,557

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,286 0,000 0,988

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 6,300 0,000 9,460

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,600 0,000 1,160

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 5,700 0,000 8,300

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,846 0,000 2,678

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,185

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,651 0,000 2,185

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,195 0,000 0,308

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,300

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,444 0,000 0,729

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,190 0,000 0,339

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,331 0,000 16,111

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 46,61 49,27

12. ÚVN mil.Kč 13,331 16,111

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,41 2,27

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 13,652 16,477

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 47,73 50,39

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 52,51 55,43

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2022 Platnost: 01.01.2022 - 31.12.2022

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2021 2022 2021 2022

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,246 0,000 0,741

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,395 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,300 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,212 0,000 0,416

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,340 0,000 0,325

2. Energie mil.Kč 0,000 0,475 0,000 1,033

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,475 0,000 1,033

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,083 0,000 3,825

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,775 0,000 2,759

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,309 0,000 1,066

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 5,607 0,000 8,948

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,630 0,000 1,218

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 4,977 0,000 7,731

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,949 0,000 2,982

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,185

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,730 0,000 2,452

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,219 0,000 0,346

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,436

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,470 0,000 0,772

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,201 0,000 0,359

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,033 0,000 16,225

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,295 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,194 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,267

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,147 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 44,18 48,87

12. ÚVN mil.Kč 13,033 16,225

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,46 2,26

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 13,354 16,591

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,295 0,332

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 45,27 49,97

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 49,79 54,97

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2023 Platnost: 01.01.2023 - 31.12.2023

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2022 2023 2022 2023

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 5,534 0,000 1,022

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,390 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 4,379 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,299 0,000 0,576

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,466 0,000 0,446

2. Energie mil.Kč 0,000 1,443 0,000 3,071

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 1,443 0,000 3,071

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,161 0,000 4,100

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,830 0,000 2,957

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,331 0,000 1,143

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 7,020 0,000 10,851

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,740 0,000 1,431

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 6,280 0,000 9,420

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 1,300 0,000 3,893

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,062

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 1,000 0,000 3,357

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,300 0,000 0,473

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 -0,171 0,000 -3,135

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,590 0,000 0,968

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,252 0,000 0,450

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 17,130 0,000 21,220

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,305 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,192 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,328

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,217

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,008

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,593

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,147 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 56,16 63,15

12. ÚVN mil.Kč 17,130 21,220

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 1,87 1,73

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 17,450 21,586

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,305 0,336

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 57,21 64,24

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 62,94 70,67

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2024 Platnost: 01.01.2024 - 31.12.2024

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2023 2024 2023 2024

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,253 0,000 0,873

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,244 0,000 0,487

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,404 0,000 0,386

2. Energie mil.Kč 0,000 0,921 0,000 2,034

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,921 0,000 2,034

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,117 0,000 3,944

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,799 0,000 2,845

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,318 0,000 1,099

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 7,513 0,000 11,271

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,692 0,000 1,338

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 6,821 0,000 9,933

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 1,127 0,000 3,368

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,868 0,000 2,912

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,260 0,000 0,410

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,752

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,531 0,000 0,872

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,227 0,000 0,406

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 15,691 0,000 20,015

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 54,86 61,21

12. ÚVN mil.Kč 15,691 20,015

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 2,04 1,83

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 16,012 20,382

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 55,98 62,33

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 64,38 71,68

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2025 Platnost: 01.01.2025 - 31.12.2025

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2024 2025 2024 2025

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,253 0,000 0,873

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,244 0,000 0,487

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,404 0,000 0,386

2. Energie mil.Kč 0,000 0,921 0,000 2,034

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,921 0,000 2,034

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,117 0,000 3,944

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,799 0,000 2,845

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,318 0,000 1,099

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 8,112 0,000 11,869

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,692 0,000 1,338

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 7,419 0,000 10,531

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 1,127 0,000 3,368

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,868 0,000 2,912

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,260 0,000 0,410

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,531 0,000 0,872

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,227 0,000 0,406

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 16,289 0,000 23,366

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 56,95 71,46

12. ÚVN mil.Kč 16,289 23,366

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 1,97 1,57

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 16,610 23,732

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 58,08 72,58

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 66,79 83,46

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2026 Platnost: 01.01.2026 - 31.12.2026

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2025 2026 2025 2026

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,253 0,000 0,873

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,244 0,000 0,487

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,404 0,000 0,386

2. Energie mil.Kč 0,000 0,921 0,000 2,034

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,921 0,000 2,034

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,117 0,000 3,944

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,799 0,000 2,845

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,318 0,000 1,099

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 8,710 0,000 12,467

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,692 0,000 1,338

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 8,018 0,000 11,129

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 1,127 0,000 3,368

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,868 0,000 2,912

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,260 0,000 0,410

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,752

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,531 0,000 0,872

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,227 0,000 0,406

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 16,887 0,000 21,212

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 59,05 64,87

12. ÚVN mil.Kč 16,887 21,212

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 1,90 1,73

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 17,208 21,578

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 60,17 65,99

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 69,19 75,89

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2027 Platnost: 01.01.2027 - 31.12.2027

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2026 2027 2026 2027

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,253 0,000 0,873

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,244 0,000 0,487

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,404 0,000 0,386

2. Energie mil.Kč 0,000 0,921 0,000 2,034

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,921 0,000 2,034

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,117 0,000 3,944

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,799 0,000 2,845

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,318 0,000 1,099

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 9,308 0,000 13,066

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,692 0,000 1,338

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 8,616 0,000 11,728

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 1,127 0,000 3,368

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,868 0,000 2,912

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,260 0,000 0,410

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,752

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,531 0,000 0,872

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,227 0,000 0,406

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 17,486 0,000 21,810

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 61,14 66,70

12. ÚVN mil.Kč 17,486 21,810

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 1,83 1,68

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 17,807 22,177

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 62,26 67,82

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 71,60 77,99

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2028 Platnost: 01.01.2028 - 31.12.2028

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2027 2028 2027 2028

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,253 0,000 0,873

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,244 0,000 0,487

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,404 0,000 0,386

2. Energie mil.Kč 0,000 0,921 0,000 2,034

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,921 0,000 2,034

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,117 0,000 3,944

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,799 0,000 2,845

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,318 0,000 1,099

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 9,907 0,000 13,664

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,692 0,000 1,338

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 9,215 0,000 12,326

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 1,127 0,000 3,368

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,868 0,000 2,912

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,260 0,000 0,410

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,752

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,531 0,000 0,872

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,227 0,000 0,406

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 18,084 0,000 22,409

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 63,23 68,53

12. ÚVN mil.Kč 18,084 22,409

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 1,77 1,63

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 18,405 22,775

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,286 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 64,35 69,65

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 74,01 80,10

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2029 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2028 2029 2028 2029

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2030 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2029 2030 2029 2030

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2031 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2030 2031 2030 2031

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

[vyplnit]

[vyplnit]

Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

[vyplnit]

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2021 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2020 2021 2020 2021

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2022 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2021 2022 2021 2022

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2023 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2022 2023 2022 2023

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2024 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2023 2024 2023 2024

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2025 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2024 2025 2024 2025

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2026 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2025 2026 2025 2026

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2027 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2026 2027 2026 2027

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2028 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2027 2028 2027 2028

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2029 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2028 2029 2028 2029

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,321 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,321 0,366

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2030 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2029 2030 2029 2030

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



na kalendářní rok: 2031 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2030 2031 2030 2031

Úč. Sk. Kalkul. Úč. Sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000

Text Voda pitná Voda odpadní

Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 0,00 0,00

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

Aktualizace - Výpočet ceny pro vodné a ceny pro stočné dle Př. č. 19 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná

 

Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Měrná
jedn.

2b

ř.10/D nebo ř.10/F+H

ř.10

Poznámka

ř. 12 + ř. 13

ř. D nebo F + H

ř.16 / ř.17

ř. 13/ř.12*100

ř.18 + DPH



za kalendářní rok: 2021 Platnost: 01.01.2021 - 31.12.2021

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2021 2021 2021 2021 2021 2021

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 3,734 4,092 -0,358 0,541 0,655 -0,114

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,373 0,406 -0,033 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 2,947 3,200 -0,253 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,112 0,183 -0,071 0,372 0,365 0,007

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,302 0,303 -0,001 0,169 0,290 -0,121

2. Energie mil.Kč 0,360 0,455 -0,095 1,192 1,005 0,187

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,360 0,455 -0,095 1,192 1,005 0,187

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 1,379 1,004 0,375 3,646 3,545 0,101

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 1,004 0,718 0,286 2,632 2,557 0,075

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,375 0,286 0,089 1,013 0,988 0,025

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 6,060 6,300 -0,240 9,514 9,460 0,054

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,360 0,600 -0,240 1,214 1,160 0,054

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 5,700 5,700 0,000 8,300 8,300 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 1,521 0,846 0,675 3,107 2,678 0,429

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,062 0,185 -0,123

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 1,160 0,651 0,509 2,884 2,185 0,699

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,361 0,195 0,166 0,162 0,308 -0,146

6. Finanční náklady mil.Kč 0,023 0,000 0,023 0,002 0,000 0,002

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 -2,677 -2,300 0,377

8. Výrobní režie mil.Kč 0,529 0,444 0,085 0,849 0,729 0,120

9. Správní režie mil.Kč 0,190 0,190 0,000 0,305 0,339 -0,034

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 13,796 13,331 0,465 16,478 16,111 1,121

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 212,26 0,00 212,26 403,42 0,00 403,42

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 2 0 2 7 0 7

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,301 0,286 0,015 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,197 0,174 0,023 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,274 0,262 0,012

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,225 0,203 0,022

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,063 0,065 -0,002

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,630 0,510 0,120

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,133 0,117 0,016 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 45,81 46,61 48,94 49,27

12. ÚVN mil.Kč ř.10 13,796 13,331 16,478 16,111

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,577 0,321 0,487 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 4,18 2,41 2,96 2,27

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 14,373 13,652 16,966 16,477

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,301 0,286 0,337 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 47,73 47,73 50,39 50,39

19. CENA pro vodné, stočné + 10% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 52,50 52,51 55,43 55,43

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2021 2021 2021 2021

Vod. Vod. Kan. Kan.

5,700 0,000 8,300 0,000

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

99,800

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2022 Platnost: 01.01.2022 - 31.12.2022

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2022 2022 2022 2022 2022 2022

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,246 -4,246 0,000 0,741 -0,741

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,395 -0,395 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,300 -3,300 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,212 -0,212 0,000 0,416 -0,416

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,340 -0,340 0,000 0,325 -0,325

2. Energie mil.Kč 0,000 0,475 -0,475 0,000 1,033 -1,033

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,475 -0,475 0,000 1,033 -1,033

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,083 -1,083 0,000 3,825 -3,825

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,775 -0,775 0,000 2,759 -2,759

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,309 -0,309 0,000 1,066 -1,066

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 5,607 -5,607 0,000 8,948 -8,948

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,630 -0,630 0,000 1,218 -1,218

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 4,977 -4,977 0,000 7,731 -7,731

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,949 -0,949 0,000 2,982 -2,982

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,185 -0,185

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,730 -0,730 0,000 2,452 -2,452

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,219 -0,219 0,000 0,346 -0,346

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,436 -2,436

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,470 -0,470 0,000 0,772 -0,772

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,201 -0,201 0,000 0,359 -0,359

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 13,033 -13,033 0,000 16,225 -21,097

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,295 -0,295 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,194 -0,194 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,267 -0,267

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,147 -0,147 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 44,18 0,00 48,87

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 13,033 0,000 16,225

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,46 0,00 2,26

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 13,354 0,000 16,591

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,295 0,000 0,332

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 45,27 0,00 49,97

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 49,79 0,00 54,97

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2022 2022 2022 2022

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2023 Platnost: 01.01.2023 - 31.12.2023

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2023 2023 2023 2023 2023 2023

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 5,534 -5,534 0,000 1,022 -1,022

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,390 -0,390 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 4,379 -4,379 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,299 -0,299 0,000 0,576 -0,576

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,466 -0,466 0,000 0,446 -0,446

2. Energie mil.Kč 0,000 1,443 -1,443 0,000 3,071 -3,071

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 1,443 -1,443 0,000 3,071 -3,071

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,161 -1,161 0,000 4,100 -4,100

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,830 -0,830 0,000 2,957 -2,957

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,331 -0,331 0,000 1,143 -1,143

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 7,020 -7,020 0,000 10,851 -10,851

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,740 -0,740 0,000 1,431 -1,431

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 6,280 -6,280 0,000 9,420 -9,420

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 1,300 -1,300 0,000 3,893 -3,893

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,062 -0,062

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 1,000 -1,000 0,000 3,357 -3,357

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,300 -0,300 0,000 0,473 -0,473

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 -0,171 -0,171 0,000 -3,135 -3,135

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,590 -0,590 0,000 0,968 -0,968

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,252 -0,252 0,000 0,450 -0,450

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 17,130 -17,471 0,000 21,220 -27,490

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,305 -0,305 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,192 -0,192 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,328 -0,328

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,217 -0,217

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 -0,008

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,593 -0,593

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,147 -0,147 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 56,16 0,00 63,15

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 17,130 0,000 21,220

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 1,87 0,00 1,73

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 17,450 0,000 21,586

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,305 0,000 0,336

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 57,21 0,00 64,24

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 62,94 0,00 70,67

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2023 2023 2023 2023

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2024 Platnost: 01.01.2024 - 31.12.2024

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2024 2024 2024 2024 2024 2024

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,253 -4,253 0,000 0,873 -0,873

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,244 -0,244 0,000 0,487 -0,487

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,404 -0,404 0,000 0,386 -0,386

2. Energie mil.Kč 0,000 0,921 -0,921 0,000 2,034 -2,034

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,921 -0,921 0,000 2,034 -2,034

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,117 -1,117 0,000 3,944 -3,944

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,799 -0,799 0,000 2,845 -2,845

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,318 -0,318 0,000 1,099 -1,099

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 7,513 -7,513 0,000 11,271 -11,271

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,692 -0,692 0,000 1,338 -1,338

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 6,821 -6,821 0,000 9,933 -9,933

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 1,127 -1,127 0,000 3,368 -3,368

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,868 -0,868 0,000 2,912 -2,912

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,260 -0,260 0,000 0,410 -0,410

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,752 -2,752

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,531 -0,531 0,000 0,872 -0,872

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,227 -0,227 0,000 0,406 -0,406

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 15,691 -15,691 0,000 20,015 -25,520

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 54,86 0,00 61,21

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 15,691 0,000 20,015

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 2,04 0,00 1,83

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 16,012 0,000 20,382

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 55,98 0,00 62,33

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 64,38 0,00 71,68

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2024 2024 2024 2024

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2025 Platnost: 01.01.2025 - 31.12.2025

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2025 2025 2025 2025 2025 2025

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,253 -4,253 0,000 0,873 -0,873

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,244 -0,244 0,000 0,487 -0,487

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,404 -0,404 0,000 0,386 -0,386

2. Energie mil.Kč 0,000 0,921 -0,921 0,000 2,034 -2,034

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,921 -0,921 0,000 2,034 -2,034

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,117 -1,117 0,000 3,944 -3,944

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,799 -0,799 0,000 2,845 -2,845

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,318 -0,318 0,000 1,099 -1,099

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 8,112 -8,112 0,000 11,869 -11,869

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,692 -0,692 0,000 1,338 -1,338

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 7,419 -7,419 0,000 10,531 -10,531

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 1,127 -1,127 0,000 3,368 -3,368

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,868 -0,868 0,000 2,912 -2,912

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,260 -0,260 0,000 0,410 -0,410

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,531 -0,531 0,000 0,872 -0,872

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,227 -0,227 0,000 0,406 -0,406

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 16,289 -16,289 0,000 23,366 -23,366

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 56,95 0,00 71,46

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 16,289 0,000 23,366

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 1,97 0,00 1,57

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 16,610 0,000 23,732

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 58,08 0,00 72,58

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 66,79 0,00 83,46

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2025 2025 2025 2025

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2026 Platnost: 01.01.2026 - 31.12.2026

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2026 2026 2026 2026 2026 2026

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,253 -4,253 0,000 0,873 -0,873

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,244 -0,244 0,000 0,487 -0,487

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,404 -0,404 0,000 0,386 -0,386

2. Energie mil.Kč 0,000 0,921 -0,921 0,000 2,034 -2,034

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,921 -0,921 0,000 2,034 -2,034

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,117 -1,117 0,000 3,944 -3,944

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,799 -0,799 0,000 2,845 -2,845

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,318 -0,318 0,000 1,099 -1,099

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 8,710 -8,710 0,000 12,467 -12,467

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,692 -0,692 0,000 1,338 -1,338

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 8,018 -8,018 0,000 11,129 -11,129

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 1,127 -1,127 0,000 3,368 -3,368

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,868 -0,868 0,000 2,912 -2,912

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,260 -0,260 0,000 0,410 -0,410

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,752 -2,752

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,531 -0,531 0,000 0,872 -0,872

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,227 -0,227 0,000 0,406 -0,406

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 16,887 -16,887 0,000 21,212 -26,717

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 59,05 0,00 64,87

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 16,887 0,000 21,212

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 1,90 0,00 1,73

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 17,208 0,000 21,578

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 60,17 0,00 65,99

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 69,19 0,00 75,89

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2026 2026 2026 2026

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2027 Platnost: 01.01.2027 - 31.12.2027

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2027 2027 2027 2027 2027 2027

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,253 -4,253 0,000 0,873 -0,873

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,244 -0,244 0,000 0,487 -0,487

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,404 -0,404 0,000 0,386 -0,386

2. Energie mil.Kč 0,000 0,921 -0,921 0,000 2,034 -2,034

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,921 -0,921 0,000 2,034 -2,034

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,117 -1,117 0,000 3,944 -3,944

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,799 -0,799 0,000 2,845 -2,845

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,318 -0,318 0,000 1,099 -1,099

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 9,308 -9,308 0,000 13,066 -13,066

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,692 -0,692 0,000 1,338 -1,338

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 8,616 -8,616 0,000 11,728 -11,728

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 1,127 -1,127 0,000 3,368 -3,368

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,868 -0,868 0,000 2,912 -2,912

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,260 -0,260 0,000 0,410 -0,410

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,752 -2,752

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,531 -0,531 0,000 0,872 -0,872

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,227 -0,227 0,000 0,406 -0,406

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 17,486 -17,486 0,000 21,810 -27,315

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 61,14 0,00 66,70

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 17,486 0,000 21,810

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 1,83 0,00 1,68

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 17,807 0,000 22,177

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 62,26 0,00 67,82

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 71,60 0,00 77,99

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2027 2027 2027 2027

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2028 Platnost: 01.01.2028 - 31.12.2028

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2028 2028 2028 2028 2028 2028

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 4,253 -4,253 0,000 0,873 -0,873

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,406 -0,406 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 3,200 -3,200 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,244 -0,244 0,000 0,487 -0,487

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,404 -0,404 0,000 0,386 -0,386

2. Energie mil.Kč 0,000 0,921 -0,921 0,000 2,034 -2,034

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,921 -0,921 0,000 2,034 -2,034

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 1,117 -1,117 0,000 3,944 -3,944

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,799 -0,799 0,000 2,845 -2,845

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,318 -0,318 0,000 1,099 -1,099

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 9,907 -9,907 0,000 13,664 -13,664

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,692 -0,692 0,000 1,338 -1,338

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 9,215 -9,215 0,000 12,326 -12,326

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 1,127 -1,127 0,000 3,368 -3,368

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,046 -0,046

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,868 -0,868 0,000 2,912 -2,912

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,260 -0,260 0,000 0,410 -0,410

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 -2,752 -2,752

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,531 -0,531 0,000 0,872 -0,872

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,227 -0,227 0,000 0,406 -0,406

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 18,084 -18,084 0,000 22,409 -27,914

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,286 -0,286 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,174 -0,174 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,262 -0,262

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,203 -0,203

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,065 -0,065

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,510 -0,510

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,117 -0,117 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 63,23 0,00 68,53

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 18,084 0,000 22,409

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 1,77 0,00 1,63

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 18,405 0,000 22,775

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,286 0,000 0,327

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 64,35 0,00 69,65

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 74,01 0,00 80,10

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2028 2028 2028 2028

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2029 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2029 2029 2029 2029 2029 2029

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 0,00 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 0,000 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,321 0,000 0,366

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 0,00 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 0,321 0,000 0,366

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,000 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 0,00 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2029 2029 2029 2029

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2030 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2030 2030 2030 2030 2030 2030

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 0,00 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 0,000 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 0,00 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 0,000 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,000 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 0,00 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2030 2030 2030 2030

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000



za kalendářní rok: 2031 Platnost: -  

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název IČ

IV Formulář    A až F

V Index   1 až x

VI IČPE související s cenou

2031 2031 2031 2031 2031 2031

Skuteč. Kalkul. Rozdíl Skuteč. Kalkul. Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1 - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Provozní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

E - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

G - z toho domácnosti mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 ř.10/D nebo ř.10/F+H 0,00 0,00 0,00 0,00

12. ÚVN mil.Kč ř.10 0,000 0,000 0,000 0,000

13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

14. - podíl kalkul. zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % ř. 13/ř.12*100 0,00 0,00 0,00 0,00

15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 0,000 0,000 0,000 0,000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 ř. D nebo F + H 0,000 0,000 0,000 0,000

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř.16 / ř.17 0,00 0,00 0,00 0,00

19. CENA pro vodné, stočné + 0% DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Tvorba za rok Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok

2031 2031 2031 2031

Vod. Vod. Kan. Kan.

0,000 0,000 0,000 0,000

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Město Český Brod , IČ 00235334

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ

dle Př. č. 20 k vyhl. č. 428/2001 Sb.

1.SčV, a.s., IČ 47549793

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

 

 

 

Nákladové položky
Měrná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní

Voda pitná Voda odpadníŘádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

2b

Text
Měrná
jedn.

Poznámka

20. Prostředky obnovy infrastrukturního majetku mil.Kč

Tvorba celkem od roku 2009

0,000

Čerpání celkem od roku 2009

0,000


